
2025 年 4 月 

お客様各位 

 

有限会社わたなべ 

 

仕様変更・廃番のお知らせ 

 

平素より弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

長らくのご愛顧いただいておりました商品が数点程、廃番となります。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

加えて、掲載商品の仕様変更がありましたので、以下の通り訂正させていただきます。 

 

敬具 

記 

廃番 

ページ 品番 品 名 

P.39 TK-33 防災セット C（水害対策 30 点セット） 

 

仕様変更・追記事項 

ページ 品番 訂正前 訂正後 

P.39 TK-32 
マチ付き連絡袋の色 

青色 
黄色 

 

 

以上 


